EDITAL DE MONITORIA VOLUNTÁRIA HIBRIDA Nº 01/2022

TERMO ADITIVO

A Direção CESMAC do Sertão, no uso das suas atribuições legais, torna público para o

conhecimento dos interessados, o presente referente à seleção de alunos voluntários para o

Programa de Monitoria Voluntária Híbrida 2022. Ainda, torna público o TERMO ADITIVO que

altera os prazos dos seguintes itens do Edital 01/2022.

1 INSCRIÇÕES

1.1. Período: 03/03 a 16/03/2022.

1.2.      Local: Cesmac Online.

Palmeira dos Índios, 14 de Março de 2022.

Profa. Damares Teixeira Novais
Diretora

Faculdade CESMAC do Sertão

QUADRO-RESUMO

ATIVIDADE DATA(S)

DIVULGAÇÃO DO EDITAL 24/02/2022

PERÍODO DE INSCRIÇÃO 03/03 a 16/03/2022

PROVA 18/03/2022

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS 24/03/2022

CELEBRAÇÃO DO TERMO DE COMPROMISSO 25/03/2020

DURAÇÃO DA MONITORIA 30/03/2022 a 20/12/2022